
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3675 – Rondonópolis Segunda - Feira, 21 de Março de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3675 – Rondonópolis Segunda - Feira, 21 de Março de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  2 

DECRETO Nº 7.854, DE 21 DE MARÇO DE 2016. 

 

Prorroga por 90 (noventa) dias o mandato dos membros do Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente, homologado pelo Decreto nº 7.268 de 04 de 

abril de 2014. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 
GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

 

CONSIDERANDO, o disposto nas Leis nºs. 6.796, de 14 de julho de 2011 e 7.698 

de 04 de junho e 2013...   

 

  

D E C R E T A:  

 

 

 

 Art. 1 Fica prorrogado por 90 (noventa) dias o mandato dos membros do Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, homologado pelo Decreto nº 

7.268 de 04 de abril de 2014. 

 

 

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 07/03/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 21 de março de 2016; 

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Procurador Geral do Município 

 

 

 

 

Registrado na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo  

e publicado no DIORONDON. 

 

________________________________________________________________________________  EM BRANCO 


		2016-04-29T09:52:59-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




